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
Bislingen, Gjerdingen, Harestuvannet og Skillingen.

Fra Sagparken er det gangavstand, ca 5-6 min,  til jernbanestasjon og
bussholdeplass. Det er kun 5 stopp med toget til Oslo S, ca 45 min. Det er ca
40-45 min med bil til Oslo og ca 30 min til Gardermoen.

Idrettsplass med kunstgress/løpebane og flotte turmuligheter i nærområdet.
Bademuligheter i Harestuvannet. Optimale friluftsmuligheter  med bl.a
oppkjørte skiløyper i Nordmarka og på Romeriksåsen. Lysløypa starter rett på
oversiden av togstasjonen. Sommerstid er det flotte tur- og sykkelmuligheter.
Meget aktivt idrettslag og sykkelklubb.

På Harestua pendler nesten 70 prosent av de yrkesaktive til og fra jobb hver
dag. Togstasjonen er nylig oppgradert med flere gratis parkeringsplasser.

I skjæringspunktet mellom by og bygd, ligger Lunner kommune. Velplassert
med gode adkomstmuligheter til det meste av muligheter, og et eventyrlig
landskap med trolske skoger omringet av  bugnende kornåkre. I Lunner kan
man faktisk si "ja takk, begge deler".

Lunner kommune ligger på Hadeland. Sentralt beliggende mellom Oslo,
Hønefoss og Gardermoen ligger kommunene Jevnaker, Lunner og Gran.
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Sammen danner de Hadeland, et geografisk knutepunkt der natur,
kulturlandskap og sentrumsmiljøer ligger side om side.

ADRESSE

Sagparken I, 2743 Harestua, ikke fastsatt.

REGISTERBETEGNELSE

Eiendommen vil bli fradelt fra hovedbruket, og hver eiendom vil bli tildelt eget
målebrev og adresse.
Leilighetene vil bli seksjonert og alle vil få egne seksjonsnummer.

AREAL

Bruksareal:    fra ca. 43 kvm til ca. 80 kvm
P-rom:             fra ca. 43 kvm til ca. 76 kvm

Arealene er oppgitt av utbygger i henhold til prosjekt plantegninger.
Arealberegningene er angitt i henhold til Veileder for NS3940. Rom defineres
etter forutsetningen som er lagt til grunn på tegningene. Arealene er å
betrakte som omtrentlige ca. areal hvor avvik kan forekomme på
sluttproduktet. Kjøper overtar ansvaret rundt dette.
Hva som defineres som primærrom (P-ROM) eller sekundærrom (S-ROM) tar
utgangspunkt i hvordan rommet er i bruk når eiendommen selges, selv om
enkelte rom ikke er byggemeldt og godkjent til dagens bruk.

INNHOLD

Sagparken prosjektet ligger på den gamle Sagbrukstomten og vil bli delt inn i
flere salgs- og byggetrinn. Her vil man kombinere både bolig og næring.

Byggetrinn I omhandler bygg A og B og består av 32, nye, flotte
selveierleiligheter med god standard og vil inneholde leiligheter fra ca. BRA.
43-80 kvm.

Leilighetene har praktiske og gode planløsninger med alt på en flate. Det er i
planleggingen lagt vekt på effektive løsninger, god innvendig standard og
tidsriktig arkitektur.
Dersom man ønsker større stue/kjøkken areal i noen av leilighetene, er
planløsningen lagt tilrette slik at ett soverom fjernes. Dersom man ønsker et
ekstra soverom er det tilrettelagt for dette i den største leilighetstypen  (etter
avtale med entreprenør).

Bygg A vil ha adkomst via svalgang mens Bygg B vil ha innvendig adkomst.
Leilighetene blir levert nøkkelferdige og alle får adkomst både via trapper og
heis.
Alle leilighetene får balkong eller terrasse/uteplass, sportsbod og carport.
Bygg A får sportsbod plassert i 1. etg. eller på mesanin til hver leilighet.
Bygg B får sportsboden plassert i gangen.
I tillegg vil det også bli opparbeidet felles utvendig parkering/gjesteparkering.
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STANDARD

Kvaliteter:
- Byggene bygges etter TEK17.
- Målsetning om energimerking C og oppvarmingskarakter Grønn.
- Romslige balkonger/terrasser/uteplasser.
- Carport og sportsbod.
- Glassrekkverk på balkongene.
- Heis til hvert enkelt plan.
- Innvendig bod i alle leiligheter, bortsett fra i de minste.
- Vedlikeholdsfri bolig i flere år.
- Lave omkostninger.
- Vannbåren gulvvarme i alle bruksrom.
- Balansert ventilasjonsanlegg med varmegjenvinning.
- Hvit, glatt kjøkkeninnredning.
- Integrerte hvitevarer på kjøkken, herunder kjøleskap med frysedel, steketopp
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